
Gaga – mūsiška žąsis 
Viena tokia „asaba“, pasauliui prisistatanti kaip Lady Gaga, neperseniausiai katalikiškojo pasaulio 
sostinėje Romoje vykusiame politkorektiškai toleruotinų neiškrypėlių renginyje „pavažiavo“ ant 
Lietuvos. Esą, mūsų Tėvynė nepakankamai toleruoja tuos neiškrypėlius. Beje, iškart atsiprašau dėl 
nei šiokios, nei tokios sakinių darybos – mat neįmanoma normaliai rašyti apie nenormalius dalykus 
ir dar taip, kad koks nors dvasios ir proto invalidas neimtų vaizduotis, jog jo teisės pažeidžiamos.  

Aš asmeniškai galiu tik džiaugtis, kad ji Lietuvos nepagyrė. Įsivaizduokite šitą įvairiaspalvę šių laikų 
pankę („punk“ angliškai – viena iš daugelio galimybių ta kalba apibūdinti šiukšlę) sakant kažką 
tokio: 

-  Esu be galo dėkinga Lietuvai – gėjiškiausiai pasaulyje valstybei, kurioje tolerancija pasiekė 
tokią ribą, jog aš ten jaučiuosi visiškai normali tarp tokių pačių, kaip ir aš (ar ką nors 
panašaus).  

Norėtumėte? 

Taigi, su tuo pareiškimu kaip ir viskas tvarkoje. Net ir Lietuvos premjeras tą suprato ir nepuolė 
teisintis, nors savo partijoje ir yra laikomas liberaliosios krypties atstovu. Gi liberalai, kaip žinia, 
kovodami prieš žmogaus laisvių ir teisių ribojimą, daugumos diktatūrą  mažumai sėkmingai pakeitė 
mažumų diktatūra daugumai. Užtat šnekamojoje kalboje ir yra vis dažniau vadinami nebe liberalais, 
o „liberastais“.  

Taigi, Lietuvos pusėje problemos kaip ir nėra, kol jos kas nors dar nepadarė. O kad taip atsitiks, 
požymių į valias. Juk minėtoji Lady Gaga viešai laikoma ne tik daugiausiai pinigų padarančia scenos 
žvaigžde, bet ir įtakingiausia persona šou versle. Taip, berods, tvirtina „Forbes“ – toks dar vienas 
solidumu besimaskuojantis gliancinis žurnalas. O įtakingumas – didelė jėga viešojoje erdvėje ir jos 
poveikio ignoruoti vargu ar pavyks. Taigi, šitoji Gaga, kuriai viename vaizdo klipe iš krūtų išdygsta 
automatai, o kitame, matyt, juos išoperavus, tai kas liko, apklijuoja pleistru, ima skleisti žinią, esą ji 
tokia gimusi (angl. „Born this way“) ir tiražuoja šią „gerąją naujieną“ savo koncertų metu. Linkėčiau 
išsidraikėlei pasižiūrėti į tik ką gimusį kūdikėlį ir įsitikinti, kad vaikai gimsta visiškai kitokie. 
Baidyklėmis jie tampa ne natūros, o kultūros pasekmėje. O kur jiems, vargšiukams, dėtis, kai kultūra 
yra siaubingai „sugagėjusi“? Tarsi dar būtų maža, kad esame priverstinai maitinami šituo kultūros 
surogatu, savo esme ir nuodingumu prilygstančiu šiukšliamaisčiui, dar paaiškėja, jog privalome būti 
tolerantiški kiekvienai „mažumai“, dergiančiai ant mūsų vis dar nusakomos spalvos plaukais 
apaugusių galvų, bei besityčiojančiai iš mūsų papročių viešose eitynėse, kurių sunku nepavadinti 
suplanuotomis provokacijomis. Valdžios vyrams ir moterims gūžčiojant pečiais ir bailiai žvilgčiojant 
į Europos Sąjungos pusę, prisigyvensime iki to, kad mūsų vis dar pakankamai natūralūs vaikai, kurie 
kaip taisyklė neturi imuniteto jokioms iš ten atkeliaujančioms kultūrinėms šiukšlėms ar ligoms, ims 
gagenti nuo pat mažumės, o apvaisinimas taps išimtinai mėgintuvėlinis, nes tos pačios lyties 
individai natūraliu būdu nesidaugina. Žinoma, priėmus tinkamus tokiai publikai įstatymus, nekils 
jokių problemų išsirašyti sau vaiką iš kokio inkubatoriaus, kur jie greičiausiai ir bus veisiami. Poros, 
pradedančios gyvybę „senobiniu būdu“, gal taps tokia retenybe, kad bus net nebe išjuokiamos, o 
apgyvendinamos valstybės lėšomis kokiame Liaudies buities muziejuje, kur jas  galėsime 
apžiūrinėti, kaip dabar kad apžiūrime praėjusių amžių rakandus. 

 Pažindami pasaulį ir mokydamiesi jį įvardinti tie keli išlikę natūralūs vaikai gražia mūsų kalba tars: 
karvė mūkia mū mū, katinėlis miaukia miau miau, žąsis gagena ga ga. O aplink susirinkę dauguma 
tapę tolerastai rodys į juos pirštais ir nebegalės suprasti, apie ką tie kalba, nes jiems gaga gal jau 
reikš nebe žąsį, o įtakingą asmenį ar net kokios nors globalistinės sąjungos vadovą.  
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